
 1
 

 
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DELLA TOSCANA 

VIALE GRAMSCI, 36 - 50132 FIRENZE 
 

AVVISO DI GARA DESERTA 
 

PROCEDURA APERTA AI SENSI ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 SVOLTA CON MODALITA’ 
TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO RISTORAZIONE, CON 
APPLICAZIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI AI SENSI DELL’ART. 34 D. LGS. 50/2016,  
PRESSO LA  STRUTTURA  DI VIA SANT’AGATA, SIENA E PRESSO L’UNIVERSITA’ PER 
STRANIERI DI SIENA GARA N.  8501273 - CIG 9158933E99. 
 
 
- Stazione appaltante: AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DELLA 
TOSCANA VIALE GRAMSCI, 36 - 50132 FIRENZE, pec: dsutoscana@postacert.toscana.it 
Si rende noto che la gara indetta con Determina n. 376 del 28/06/22 relativa alla procedura aperta art. 
60 D.Lgs. 50/16 e s.m.i. per l’affidamento del Servizio ristorazione, con applicazione dei criteri ambientali 
minimi ai sensi dell’art. 34 d. lgs. 50/2016,  presso la  struttura  di Via Sant’Agata, Siena e presso 
l’Università per stranieri di Siena è andata deserta. 
La Determina di gara deserta è consultabile sul sito dell’Ente al seguente indirizzo 
https://www.dsu.toscana.it/atti-in-corso-di-pubblicazione 
Il presente Avviso è stato inviato alla GUUE il 23/08/2022. 
- Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Maria Letizia Toncelli, Coordinatrice Servizio Ristorazione 
dell’Azienda. 
 

                       Il Dirigente 

                 Ing. Andrea Franci 


